
令和２年４月１３日 

３年生保護者様 

 

七尾市立七尾中学校 

校長  渡辺 芳昭 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

休業中の課題配布と学年登校日について 

 

 

 時下，皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より学校

運営へのご理解とご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

保護者の皆様には，新型コロナウイルス感染症予防及び感染拡大防止の趣旨

を踏まえ，当初予定していた６日の始業式および，再度延期した８日の学校再

開が中止されたことに対して，重ねて深くお詫び申し上げます。 

さて，このたび長期の休業の学力補充のため，課題配布を行うこととしまし

た。計画的な学習で新学期に備えていただきますよう，よろしくお願いいたし

ます。 

また，学年登校日を計画的に設けて，課題その他の提出や諸連絡を行いたい

と思います。その際，登校日は４月１７日（金）以降とします。生徒の登校に

関しては任意とし，ご家庭の判断にお任せします。 


